[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2017
№_359
О внесении изменений в постановление
Администрации города Протвино от

28.10.2015 №718 «Об утверждении
Регламента рассмотрения обращений
граждан в Администрации города Протвино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 05.10.2006 №164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», Уставом городского округа Протвино, в целях организации объективного и всестороннего рассмотрения обращений граждан в Администрации города Протвино,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Протвино от 28.10.2015 №718 «Об утверждении Регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации города Протвино», дополнив пункт 24 абзацем следующего содержания: «В целях обеспечения всестороннего, полного и объективного сохранения информации о ходе и результатах приема граждан служебное помещение, в котором проводится прием, оборудуется диктофоном, осуществляющим аудиозапись. Диктофон включается в момент начала приема и выключается по его окончании. Хранение и использование записей осуществляется в порядке, установленном действующим законодательством. Информация о ведении аудиозаписи размещается для сведения граждан на столе в помещении, где проводится прием».
2. Общему отделу (Зубрицкая Е.А.) направить настоящее постановление:

2.1. для опубликования в газету «Протвино сегодня»;

2.2. для размещения на официальный сайт Администрации города Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

ВРИО руководителя Администрации города                                        А.Е. Колотовкин
Начальник общего отдела                                                     Начальник юридического отдела
                  Е.А. Зубрицкая                                                                                       Е.Б. Разумас